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To: EE EE giv.
From:

Sent: Thur 1/28/2021 9:25:58 AM

Subject: RE: Vragen over RVP, mondmaskers en communicatie hierover

Received: Thur 1/28/2021 9:25:59 AM

IE
Ik heb haar gisteren ook al even een mailtje hierover terug gestuurd. Als het goed is komt er een RVP-nieuws

hierover, maar ik was gisteren beetje geschrokken dat die er nog niet was. Heb[ERE een mail gestuurd daarover

(want zij was niet aan het werk gisteren). Ik ga ook EEEvragen om in de gaten te houden dat die er

wel komt. Wordt vervolgd dus!

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

5.1.2e

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 5.1.2e

3720 BA Bilthoven

Sent: donderdag 28 januari 2021 09:56

To: FREE) EXER] EM civ. >

Subject: FW: Vragen over RVP, mondmaskers en communicatie hierover

Hebje onderstaand mailtje ook gezien? Het is mij nu even niet duidelijk wie dit oppakt.

Groet,

5.1.2e

From: [EE INEXEDNN JEEocichorn>
Sent: woensdag 27 januari 2021 12:25

Subject: FW: Vragen over RVP, mondmaskers en communicatie hierover

Importance: High

Dag dames,

Bij afwezigheid van EE ik jullie. Zou fijn zijn als jullieme kunnen antwoorden.

Met vriendelijke groet,



1085313

ya/</0f
JG
NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail IEE 2uudghor.ni

3524 SJ Utrecht Website : www. ggdghor.nl

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk
thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

var: IE IEEE EEEVerzonden: woensdag 27 januari 2021 12:17

:
IEE OO OE EE o iv o>; IEEE ori. ESESN IEREDY CEES «iv. >; EXEC] EEE)

@rivm.nl>

Onderwerp: Vragen over RVP, mondmaskers en communicatie hierover

Urgentie: Hoog

Dag collega’s,

Ik krijg veel vragen over de voortgang van het RVP en er is onrust bij de JGZ organisaties vanwege de Britse variant. Kunnen jullie

mij z.s.m. aan antwoorden helpen?

- Mondmasker gebruik: gisteren op NOS las ik dat het meest recente OMT advies niet gaat leiden tot aanpassing van de richtlijnen

voor het gebruik van andere mondmaskers, of het gebruik van mondmaskers door kinderen. Zie ook bericht van V&VN

https://www.venvn.nl/nieuws/preventief-gebruik-ffp2-masker-vanaf-nu-de-norm/ V&VN adviseert wel een ander masker te gaan

gebruiken, dit gaat tot nog meer onrust leiden binnen de JGZ vrees ik.

- Individuele versus groepsvaccinaties: Blijft het advies dat je zowel groeps- als individueel de RVP vaccinaties mag geven (dus niet

afschalen naar alleen individueel vaccineren). Met name nu belangrijk voor HPV op het moment.

- Uitstel versus doorgaan met vaccinaties: levert de Britse variant nog een ander advies op ten aanzien van de voortgang van het

vaccineren? JGZ organisaties willen graag doorgaan en geen uitstel zoals vorig jaar.

- MenACWY voor HPV laten gaan: kunnen de JGZ organisaties gewoon starten met HPV of moet men voorrang geven aan

MenACWY zoals dat vorig jaar het geval is?

Tot slot: communiceren jullie middels een RVP nieuws over al deze zaken?

Met vriendelijke groet,



1085313

ya/5/08
Ja
NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail IEE 2codahor nl

3524 SJ Utrecht Website : www. ggdghor.nl

Mobtel: I senwezio [EE

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk
thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.


